1

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
Государственное автономное

профессиональное образовательное

учреждение «Соль-Илецкий

индустриально-

технологический техникум»

Оренбургской области

ПРИКАЗ

27.08.2025 № 36-К

О зачислении обучающихся по

профессиональной подготовке

детей ограниченными

возможностями здоровья

На основании поданных заявлений и решения приемной комиссии:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01.09.2025 года на 1-й курс очной формы обучения очной формы обучения в

рамках контрольных цифр приема по профессиональной подготовке детей ограниченными

возможностями здоровья:

по профессии 16675 «Повар» в группу № 2
  на базе 9 классов

Срок обучения 1 год 10 мес.

№

п/п
ФИО

1.  Галеев Арман Ильдарович

2.  Голузева Анастасия Сергеевна

3.  Гринь Илья Владимирович

4.  Джумагалиева Айна Руслановна

5.  Есенгарин Мадияр Нурболович

6.  Зайнуллин Владислав Михайлович

7.  Кривошеев Вячеслав Юрьевич

8.  Кривошеева Елена Александровна

9.  Мельник Елизавета Алексеевна

10.  Никонов Виктор Сергеевич

11.  Помаз Кирилл Сергеевич

12.  Сисимбаева Айнура Ергалиевна

13.  Степнов Виктор Александрович

14.  Устьянцев Николай Павлович

15.  Федоров Даниил Олегович

 2

по профессии 17546 «Рабочий по уходу за животными»

в группу № 10
на базе 9 классов

Срок обучения 1 год 10 мес.

№

п/п
ФИО

1.  Абдулганеев Николай Алексеевич

2.  Алиев Саид Захарович

3.  Джумагалиева Даяна Мирлановна

4.  Купарева Надежда Сергеевна

5.  Лебедева Виктория Витальевна

6.  Лупаленко Валентина Александровна

7.  Мустафин Хабидулла Нурланович

8.  Соколов Амир Саймуродович

9.  Фролова Анастасия Юрьевна